KONTRATE SHITJE

Sotdate 04 nentor 2002 lidhet kjo kontrate shitje kuotash kapitali midis paleve:

SHITES = : KUJTIM SHPATA i biri i Rushitit dhe i Lumturijes lindur ne Patos
me 24.02.1969 5 banues ne Tirane rruga “Muhamed Gjollesha pall 42/2 ap 3-24 madhor me
zotesi te plote juridike dhe dhe per te vepruar .-——we-u-

BLERES : GEZIM CELA i biriii Sokolit dhe i Fahrijes ,Lindur ne Kukes me 1964 |
banues ne Tirane rruga M Muca, pall 1 shk 1 ap 4 , madhore me zotesi te plote juridike per te
vepryar L, ——-—--—~-——————

Palet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash kapitali me permbajtjen ge vijon.

: Me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr 3906  date 10.05.1994 eshte regjistruar si
person juridik Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "EURON " SHPK , me ortak te saj themelues
Kujtim Shpata te cilet zoterojne perkatesisht nga 50% te kapitalit themeltar . Administrator i kesaj
shoqerie eshte z i la .
Me ve)a’gfini\"\_t_é;asa se se ortakeve date 04 .11.2001 eshte vendosur te largohet nga kjo
shogeri zoty Kujtim: Shpata\ 1i_cili 50% te kuotave te kapitalit themeltar qe zoteron ne kete shogeri
ja shet onafut Gez}gﬁ"@é{&ﬁ il mbetet ortak i vetem i shogerise “EURON” SHPK
Shitdsi .. % r: §’] ron se te gjithe kapitalin themeltar qe ai zoteron ne kete
shoqeri ne asen 507 %, e, e te kapitalit me viere 50.000 leke  eshte dakort tja shese
bleresit Gezint Cefs 71~z '
Bleresi Gezim-€ELA dehnroi se eshte dakort te bleje nga Kujtim Shpata 50% kuotave te
kapitalit ge zoteron ne kete shoqeri duke u bere ortak i vetem i shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar “EURON"SHPK. Kapitali themeltar i kesaj shogerie eshte 100,000 leke .--emeemeemeee.
Palet deklaruan se detyrimet reciproke i kane likujduar jashte kesaj zyre dhe nuk kane asnje
pretendim.
Admanistrator i kesaj shogerie mbetet z. GEZIM CELA .
Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe depozitimin e saj akteve ne gjykkaten e shkalles se pare
Tirane ,ortak i vetem i shogerise "EURON " SHPK behet bleresi GEZIM CELA duke zoteruar
100% kuotave te kapitalit themeltar.

Kontrata ¢ mesiperme si u lexua nga ne palet dhe u pa se eshte ne perputhje te plote me
deshiren dhe vullnetin tone te lire dhe te plote e neshkruajme pa verejtje ne prani te noteres.
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